Sistemul calitatii certificat conform
ISO 9001:2008
Certificat nr. 8090QMS001 din 26.10.2009
CLESTI / CLEME DE RIDICARE SI MANEVRARE ORIZONTALI
MODEL TPH – PRODUCTIE TERRIER
MODEL NUMAR
REFERINTA
CAPACITATE
PERECHE (kg)
DESCHIDERE
( R ) mm
A B C D E T GREUTATE
PROPRIE (kg)
1.5 TPH 54B070150A 1500 40 120 32 175 70 25 15 1,6
3 THP 54B070300A 3000 40 120 32 175 70 25 15 1,6
4 TPH 54B070400A 4000 50 120 32 195 70 25 25 2
6 TPH 54B070600A 6000 50 120 32 195 70 25 25 3,3
8 TPH 54B070800A 8000 70 120 32 195 70 25 26 3,6
10 TPH 54B071000A 10000 70 120 32 215 70 45 26 5
12 TPH 54B071200A 12000 70 120 32 215 70 45 26 6
15 TPH 54B071500A 15000 70 120 32 215 70 60 26 10
20TPH 54B072000A 20000 70 120 32 215 70 60 26 16
COD: PP03/F01 Editia nr. 0 – Data reviziei: 01.07.2009 Pag. 1 / 1
TOTAL RACE IMPEX S.R.L.
Adresa: Str. Uverturii, nr. 69A, Et. 1 – Sector 6, Bucuresti – 060933  Tel / Fax: 0314 201 352
Mobile: 0728 305 610, 0728 305 611, 0728 305 612  Email: info@totalrace.ro  Web: www.totalrace.ro
CUI: RO19794573  Reg. Com: J40/20761/2006  Cap. soc.: 1000 lei  IBAN: RO55RZBR0000060008651415  Raiffeisen Bank - Lujerului